
Förslag: Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret september 2023 – augusti 2024 
Föreningen Värmland mot Kärnkraft

Det här var föreningens trettonde verksamhetsår sedan grundandet 2011-09-28.  Det har varit ett år då 
föreningen varit förhållandevis aktiv.

Det är andra året med Tidöavtalet med många åtgärder som ökar CO2-utsläppen. En utredning om enormt 
statligt stöd till ny kärnkraft har offentliggjorts. Kostnaderna som presenterats har fått debatten om kärnkraft 
att ta fart igen. I Ukraina fortsätter strider kring kärnkraftverket Zaporizjzja och nu även Kursk i Ryssland. 

Styrelse: Styrelsen har i år bestått av Liv Jofjell, ordförande, Britta Lödén, sekreterare, Helga Braathen, 
kassör, Adam Maxe, hemsideansvarig, Fredrik Högfeldt och Ingrid Ranke samt suppleanterna Anders Grahn 
och Asso Zand.  Styrelsen har sammanträtt 8 gånger under verksamhetsåret. De flesta styrelsemötena har 
varit kombinerade medlemsmöten och det har varit ganska god uppslutning. Maja Sandberg har ansvarat för 
kontakt med Studiefrämjandet, där många av mötena hållits.

Officiell status: Föreningen har gjort sin tolfte skattedeklaration (ingen skatt). VmK finns med i Karlstads 
föreningsregister. VmK står som lokalgrupp hos Folkkampanjen mot kärnkraft/kärnvapen.

Antal betalande medlemmar: 78 (71 föregående år) 9 helt nya som medlemmar. Detta år skickade ordf. 
enbart ut påminnelse via mejl – tydligen inte lika effektivt som vanlig post.

Antal personer på mejllista för månadsbrev: 510 (föreg. år  508)

Antal medlemmar i diskussionsgruppen på Facebook: 142 (135). Så många följer Facebooksidan: 470 , 
gillar Facebooksidan: 477. Ingrid Ranke, Adam Maxe och Fredrik Högfeldt har i år haft tre träffar för att 
utveckla VmK på nätet.

Samarbete med andra organisationer: Vi har fortsatt det goda samarbetet med Studiefrämjandet och lånar 
deras lokaler. Vi har samarbetat med Karlstads Bokcafé och även haft lite samarbete med 
Naturskyddsföreningen och Fridays for Future. Flera VmK-medlemmar har talat på Fridays for Futures 
apellmöten på Stora Torget i Karlstad. Helga Braathen ordnade i maj 2024 ett möte med anförande och 
diskussion med utgångspunkt från VmKs senaste broschyr (uppdaterad, från förra årets utställning) i 
Kristnehamns S-förening.

Inköp: Inga inköp.

Material: Wolfgang Ranke har tillverkat aktuella flygblad och plakat till torgdagarna. 
Utställningsbroschyren har uppdaterats. Infomaterial står hos Liv o Wolfgang. Högtalare, ställtavlor m m hos
Fredrik Högfeldt. 

Hemsidan: Adam Maxe har kontinuerligt uppdaterat hemsidan med nyhetsbrev och manifestationsbilder. 
Förra årets utställning kan hittas där.

Nyhetsbrev: 13 nyhetsbrev har sänts ut. Ansvariga: Liv Jofjell och Lars Thunberg. Nyhetsbreven har 
annonserat vad VmK har på gång, samt innehållit någon aktuell information och/eller länk till aktuella 
artiklar. (föregående år: 12)

Manifestation/Torgdagar, alla vid Frödingstatyn. Flygblad, infotavlor, tal, fika.  Många bra diskussioner.  
Helga Braathen har ansvarat för fika. Wolfgang Ranke för info-material. Musikgruppen Tant Grahn har 
medverkat och Lars Thunberg har diktat nya sånger som framförts. God uppslutning av medlemmar som 
ställt upp och medverkat och många som kommit förbi och stannat en stund.

1) 2023-10-14.  ”Kärnkraft inte fossilfri” .

2) 2024-03-09: ”Farlig, dyr och onödig – ingen ny kärnkraft i Sverige”

3) 2024-05-18: ”Ny kärnkraft i Sverige – en dyr historia” 

Offentliga möten: 

2023-10-22 på Gjuteriet: Kärnkraften är inte fossilfri 

2024-01-28 på Gjuteriet: Räddar kärnkraften klimatet? Eller elpriserna? Eller ingenting?

2024-03-23 på Gjuteriet: Kampen mot ny kärnkraft fortsätter – var med och gestalta den!

Press: Medlemmar i VmK har yttrat sig i 5 debattartiklar i lokalpressen VF och NWT.  Våra egna aktiviteter 
har detta år inte varit av det slag att de uppmärksammats i pressen.


